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BAŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

KATİP :  

Belirli gün ve saatte celse açıldı. Açık yargılamaya başlandı. 

Müştekiler mahsus yerlerine alındılar, kimliklerinin tesbitine geçildi. 

Şikayetçi M. T. ,  

Talimat ve ekindeki iddianame okundu. 

Müşteki ve şikayetçiye CMK’nin 234/b maddesi gereğince kamu davasına katılma, 

tutanak ve belgelerden örnek isteme tanıkların davetini isteme, vekili bulunmaması halinde 

baro tarafından kendilerine avukat görevlendirilmesini isteme, davaya katılmış olma 

koşuluyla davayı sonuçlandıran kararlara karşı kanun yollarına başvurma hakları hatırlatıldı. 

Müşteki ve Şikayetçi: Haklarını anladıklarını, vekil taleplerinin olmadığını, 

kendilerinin beyanda bulunacaklarını söylemekle şikâyet ve delilleri ayrı ayrı soruldu. 

ŞİKAYETÇİ M. T. ŞİKAYET VE DELİLLERİNDE: 

Ben iddianamede ismi geçen dört sanıktan da şikayetçiyim, cezalandırılmalarını 

istiyorum, davaya katılmak da isterim , iddianamede de anlatıldığı şekilde biz, Mavi 

Marmara gemisi ile yardım amacı ile yola çıktık ve hem iddianameye yazıldığı şekilde hemde 

basına yansıdığı hali ile bu şekilde yardım götürürken İsrail tarafından biz saldırıya uğradık, 

benim içinde bulunduğum Mavi Marmara gemisinde yaklaşık 600 kişi vardı, yardım dışında 

bir amacımız yoktu ve bu saldırı neticesinde 9 (dokuz) arkadaşımız öldü, saldırı hem 

helikopterler ve hemde hücum botları ile yapıldı, ölümlerin hepsi helikopterlerden atılan 

mermiler sonucunda gerçekleşti, ayrıca gemimize ses bombası da atıldı, ve bu olay 

sırasında Mavi Marmara da bulunan 60 kişi yaralandı yaralananların içerisinde bende vardım, 

ben bu kargaşa sırasında gemide bulunanların her biri bir tarafa kaçışırken bulunduğum 

yerden aşağıya sırt üstü düştüm ve yaralandım, sağ bacağımda aksama ve sırtımda, kolumda, 

kalçamda morluklar oldu, bütün bunlar zaten doktor raporu ile sabittir, ayrıca bu olay 

yüzünden psikolojimiz bozuldu ve 1 yıl süre ile işlerimi aksattım, Malatya Devlet 

Hastanesinde yatarak psikolojik tedavi gördüm, ayrıca İsrail askerleri tarafından gemimiz 

işgal edildi ardından da İsrail askerleri gemimizi Aştok Limanına çektiler biz orada 48 saat 

kaldık, ben bir gurup arkadaşım ile ceza evine alındım, ceza evine alınmadan önce çakırlarda 

üzerlerimiz teker teker çadıra alınmak suretiyle soyuldu, ellerimiz önden bağlı idi, 

üzerlerimizi askerler çıkarttı, bu tamamen bize işkence olsun diye yapılmış bir şey idi, 

pasaportlarımız incelendi, niye geldiğimiz soruldu, "siz delimisiniz, niye geldiniz" şeklinde 

sözler söylendi, Türk tercüman vardı, bize uluslararası sularda saldırıldı, İsrail helikopterleri 

ateş atmadan önce hiç bir uyarıda bulunmadılar ve doğrudan üzerimize ateş açtılar kendimizi 

savunma imkanımız zaten yoktu, bizi gemide esir aldıktan sonra helikopterler yaklaşık 5 saat 

tepemizde döndü, bu da bizi psikolojik yönden çok kötü etkiledi, ceza evinde tutulduğumuz 

süre zarfında da Gardiyanlar sürekli kapıya vurmak suretiyle gece gündüz bizi taciz ettiler 

gemimiz tümüyle yardım amaçlı ve sivil bir gemi idi, gemide hiç bir silah yoktu, dedi. 



Talimata ekli ifadesi olmadığından okunamadı. 

Talimat evrakı incelendi. 

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ: 

Buraca işi biten talimat evrakının C. Savcısınca görüldüsü yapıldıktan sonra mahal 

mahkemesine iadesine oy birliği ile karar verildi. 17/10/2012 

 


